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Palautteista poimittua

”Erinomaisen hyödyllinen päivä vaikka olen ajanut jo 
yli kymmenen vuotta niin opin paljon uutta. 
Suosittelen osallistumista kavereilleni!”
- Kari

”Ryhmien koko oli pidetty tarpeeksi pienenä, jotta 
jokainen ehti tehdä harjoituksia riittävästi. Jopa niin, 
että lopussa alkoivat oppilaat jo väsymään kun 
opettajilla tuntui vaan virtaa ja intoa riittävän : ) 
Opettajat, joiden kanssa olin itse tekemisissä, olivat 

erinomaisia alansa ammattilaisia kaikin puolin.”
- Juha

”Erinomainen asiakaslähtöinen asenne.”
-Petteri

”Kouluttajia  on helppo lähestyä ja he osaavat 
taitavasti saada asiat perille. KIITOS.”
-Pipsa

Excelsior! ajovalmennuksen Ari Parkkonen 

on työskennellyt yli 20 vuotta 

moottoripyöräkouluttajana ja vastannut 

Harley-Davidson tyyppikoulutuksista 

Suomessa vuodesta 2000. Excelsior! 

ajovalmennus toimii Spyder Riding 

Academyn vastaavana kouluttajana. Kaikki 

Excelsiorin sopimuskouluttajat ovat 

liikenneopettajia ja motoristeja. 

Lisää tietoa moottoripyörävalmennuksiin  

Ari on hakenut kouluttautumalla mm. 

Hollannissa ja Walesissa. Mp-kouluttajan 

työhön ovat kuuluneet myös mp-matkojen 

luotsaaminen Pohjois-Intiassa sekä 

esiintyminen kahdessa 

moottoripyöräohjelmasarjassa. 
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moottoripyörävalmennus
Henkilökohtainen ajovalmennus: 
Valmennus räätälöidään täysin asiakkaan tarpeen mukaan.  

Valmennukseen voidaan sisällyttää kaikkia ryhmävalmennusten 

elementtejä, mutta se on  aina yksilöllistä ja etenee asiakkaan 

tarpeiden mukaan. Esimerkkejä mahdollisista aiheista:

- uuden pyörän noutaminen liikkeestä ja siihen tutustuminen

- konsultointi ajovarusteiden hankinnassa

- moottoripyörän käsittely ja tasapaino

- toiminta hätätilanteessa

- moottoripyörän sitominen kuljetusta varten

- nautinnollinen kaarreajo

Tavoitteena on lisätä turvallisuutta ja ajonautintoa.

Yksilöllinen ajovalmennus 2 h kerta. Hinta 160 €

Hätätilanneharjoitukset ryhmille:
Hätätilanneharjoituksissa harjoittelemme yksinkertaisia, 

konkreettisia keinoja hätätilanteiden varalle. 

Hätätilanneharjoituksista saa enemmän irti, kun hallitsee 

moottoripyöränsä kohtuullisesti. 

Harjoituksiin kuuluvat mm. jarruttaminen ja  esteen väistäminen. 

Harjoitukset toteutetaan muulta liikenteeltä rauhoitetulla alueella 

esim. lentokentällä.

Tavoitteena on lisätä ymmärrystä nopeuden merkityksestä ja lisätä 

keinoja hätätilanteesta selviämiseen.

Pienryhmävalmennus teoria 1 h, ajovalmennus 3 h. 

Hinta 160 € / henkilö max 6 henkilön ryhmissä, 

minimi ryhmäkoko 4 henkilöä / kouluttaja.

Collision Free! - menetelmä ryhmille:
CF-menetelmä perustuu tehokkaaseen näkemiseen, tilan pitämiseen 

ja ennalta ehkäisyyn. Teoriavalmennuksessa haetaan uusia 

näkökulmia ennakoivaan ajamiseen. Henkilökohtainen ajovalmennus 

aloitetaan ajonanalyysillä, jossa kartoitetaan kuljettajan ajotapoihin 

liittyvät kolaririskit. 

Tavoitteena on vähentää ajotapoihin liittyviä riskejä.

Teoriavalmennus ryhmissä 2,5 h ja henkilökohtainen 

ajovalmennus 1,5 h. 

Hinta 220 € / henkilö, minimi ryhmäkoko 4 henkilöä.

Maantieajovalmennus ryhmille:
Valmennuksen painopiste on maantieajoon liittyvien riskien 

tunnistamisessa ja välttämisessä. Ajoharjoittelu sisältää 

kaarreajotekniikan harjoittelua sekä hätätilanneharjoitukset, kuten 

jarrutukset maantienopeudesta sekä nokkakolarinväistämisen. 

Maantieajovalmennuksesta saa enemmän irti, kun hallitsee 

moottoripyöränsä kohtuullisesti. Maantieajovalmennus sopii hyvin 

jatkoksi CF-menetelmävalmennuksen suorittaneille. 

Tavoitteena on vähentää maantieajoon liittyviä riskejä ja lisätä 

ajonautintoa kaarteessa.

Teoriavalmennus 1 h. Yksilöllinen ajovalmennus 2 h. 

Hinta 220 € / henkilö, minimi ryhmäkoko 4 henkilöä.

Yrityksille:
Kattava yhteistyöverkostomme ja pitkä kokemuksemme 

yritystapahtumien järjestämisestä takaavat onnistuneen 

moottoripyörätilaisuuden. 

Ota yhteyttä, suunnittelemme ja toteutamme toiveittesi mukaisen 

tapahtuman.


